

تولید ایمپلنت دندان در همدان



**وداع همدانی‌ها
با چهار شهید گمنام
دفاع مقدس**

بامساعدت شهرداری و اداره ورزش همدان
**احداث نخستین پیست
اسکیت روباز همدان
با هفت میلیارد ریال اعتبار**

سه‌شنبه ۲۱ آذرماه ۱۴۰۲
۲۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ • ۱۲ دسامبر ۲۰۲۳
۸ صفحه • شماره ۵۵۰۶ • سال سی و سوم
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۱۵۰۰۰ تومان

اولین روزنامه بهران پایتخت تاریخ و تمدن ایران
www.hegmataneh-news.ir

هگمتانه



همدانی‌ها زود جوش می‌آورند؛ همدان رتبه‌دار نزاع در کشور



عضو هیأت مدیره اتحادیه مشاوران املاک همدان:

**قیمت مسکن در همدان
از متری ۲۵ تا ۹۰ میلیون تومان**

پیشرفت ۲۱ درصدی پروژه ۳۵۰۰ واحدی کوی پرواز

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

**تداوم توزیع گوشت
گرم وارداتی در همدان**
تولید مرغ در همدان بیش از نیاز استان

فرماندار همدان:

**هجمه وسیع دشمنان
علیه انتخابات**

تبریک و تهنیت

جناب سربنگ گلری فرمانده محترم پلیس راه استان بهران

بدینوسیله مراتب تبریک و تهنیت خود را به جهت کسب رتبه نخست در بین پلیس راه‌های کشور که نشان از تلاش‌های خالصانه و جهادی این نیروی جان بر کف است، عرض نموده و توفیق و سعادت روزافزون شما و تمامی کارکنان خدمت و ساعی این مجموعه انقلابی را بیش از گذشته از خداوند منان خواستارم.



مهرداد آهکی - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان

تبریک و تهنیت

جناب آقای دکتر امیررضا یوسفیان

انتصاب شایسته جنابعالی را به‌عنوان «سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری همدان» صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و توفیق روزافزون و سلامتی مدام آن جناب را از درگاه خدای متعال مسألت داریم.



شرکت سیاحتی علیصدر

تخفیف بازدید
غار علیصدر

50%

جشنواره پاییزه

شرکت سیاحتی علیصدر
از یکم تا سی ام آذرماه

تخفیف ۵۰ درصدی بازدید از بهشت خاموش (غار علیصدر)
و تخفیف ۲۵ درصدی اقامت در ویلاهای سنگی بام همدان (عباس آباد)

جهت دریافت بلیت و کسب اطلاعات بیشتر

در ساعات اداری به دفتر خدمات گردشگری علیصدر

واقع در همدان میدان عاشورا نمایشگاه بین المللی سابق

مراجعه و یا با شماره **۳۲۵۴۲۶۷۷**

تماس بگیرید

QR کد مقابل را اسکن کنید

www.Alisadr.com

25%

تخفیف ویلاها



ایران و جهان

۱۰ یکس خوان

۱۰ یکس از کاربران فضای مجازی با انتشار تصویری در صفحه توئیتری خود نوشت:

+ سرباز اون تفنگ رو بده دست راست اون پیرمرده بگو از اون زاویه بیاد تو کادر - قربان فیلمش خوب شد؟ + کاکا!!!!. خوب نشد؛ تفنگ رو بده دست + پیش دوباره از اول می‌گیریم. صد؛ دوربین؛ حرکتت

۱۰ محمد صرغی، فعال رسانه در توئیتر خود نوشت:

دانشجویان در چند دانشگاه بزرگ آمریکا در حمایت از فلسطین تجمعاتی داشته‌اند. کنگره روسای دانشگاه‌ها را احضار و آنها را مورد بازخواست قرار داده که چرا نمی‌توانند این وضعیت را جمع کنند و کار به فشار برای استعفا کشیده است. ذوب آمریکا در اسرائیل، درحال بازگرداندن این کشور به قرون وسطاست.

۱۰ حساب کاربری شورای اتنلاف نیروهای انقلاب در واکنش به سخنان ظریف درباره موانع انتفاع ایران از ۱۰۰ میلیارد دلار پس از تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و میاتت از منافع ملت ایران نوشت:

انتفاع ۱۰۰ میلیارد دلاری دولت تدبیر از برجام به حدی بود که نه تنها یک پول سیاه کف دست دولت وقت نگذاشتند که حتی به هوایمایی ظریف در فرودگاه مونیخ سوخت ندادند. قانون اقدامات راهبردی مانع از آن شد تا حسن روحانی در یوزنیشی چون رئیس‌جمهور صربستان کاسه گدایی پیش ترامپ دست بگذرد.

۱۰ مصطفی قمری وفا، مدیر روابط عمومی بانک مرکزی در توئیتر خود نوشت:

بانک مرکزی، ادعای مرکز پژوهش‌های مجلس مبنی بر تأمین کسری ارز حمایتی از محل خرید ارز با نرخ بالاتر و افزایش پایه پولی از این محل، کلا دروغ است و تکذیب می‌شود؛ تاکنون حتی یک دلار هم با نرخ بالاتر از نرخ ترجیحی خانواده‌محوری در جامعه بر اساس ارزش‌های ایرانی و اسلامی و توسعه گردشگری و رفاه اجتماعی هموطنان اقدام کنند.

به نقل از تسنیم، وی گفت: فرض کنیم سال آینده ۲ تا ۳ میلیارد دلار واردات خودرو انجام شود و بر اساس آن درآمد‌ها و حقوق کم‌رکی را محاسبه می‌کنیم. در حالی که میدانیم به صلاح کشور نیست منابع ارزی کشور را به واردات خودرویی اختصاص دهیم که در داخل کشور ظرفیت تولید ۱٫۵ میلیون خودرو را داریم.

افزایش حقوق کارمندان پیش‌بینی شود باعث خرسندی عمومی می‌شود، اما اگر نتوانیم منابع موردنیاز افزایش حقوق را تأمین کنیم با توجه به اینکه این هزینه قطعی است ولی درآمد‌ها قطعی نیست، بودجه دولت ناترازتر می‌شود و دولت برای تأمین منابع موردنیاز به بانک‌ها متوسل می‌شود، در نتیجه تورم بیشتر می‌شود و مردم دچار چالش‌های بیشتری می‌شوند.

داود منظور در همایش اقتصاد ایران گفت: همه ما معتقد هستیم در سالی که تورم بالایی داشتیم افزایش حقوق باید حداقل ۲۵ تا ۳۰ درصد باشد، اما وقتی منابع بررسی می‌شود می‌بینیم که ظرفیت چنین افزایشی در حقوق شاغلان وجود ندارد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: اگر در شرایط تورمی این

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ رئیس سازمان برنامه‌ویبودجه گفت: اگر دولت نتواند منابع موردنیاز برای افزایش حقوق ۲۵ الی ۳۰درصدی را تأمین کند، بودجه ناترازتر می‌شود و دولت برای تأمین منابع موردنیاز به بانک‌ها متوسل می‌شود، در نتیجه تورم بیشتر می‌شود و مردم دچار چالش‌های بیشتری می‌شوند.

چرا حقوق کارمندان در لایحه بودجه ۲۵ الی ۳۰ درصد افزایش نیافت؟

بازار شیرخشک رو به اشباع است

خبر

بازار شیرخشک

رو به اشباع است

عرضه شیرخشک بدون تغییر قیمت

با کدملی نوزاد

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ اسرائیل برای جنگ با مقاومت غزه با حداقل تجهیزات، از آخرین فناوری‌های دنیا برای کشتار بهره می‌برد؛ هوش مصنوعی کاربرد قابل توجهی در جنگ اخیر پیدا کرده است.

ارتش اسرائیل در ۶۶ روز گذشته (به استثنای یک هفته آتش‌بس) در حجمی بی سابقه و دیوانه‌وار اقدام به بمباران غزه است، تاکنون بیش از ۵۰ هزار تن انواع بمب و موشک بر سر اهالی غزه ریخته شده

و گستره و شدت ویرانی‌ها باورکردنی نیست. به گزارش رسانه‌ها و به اذعان مقامات ارتش اسرائیل، این رژیم در جنگ حاضر به شکل گسترده برای بمباران غزه از هوش مصنوعی بهره می‌برد که این اسکان را می‌دهد تا حجم بمباران به شکل بی سابقه‌ای افزایش یابد. اسرائیل در جنگ ماه می ۲۰۲۱ اعلام کرد که برای اولین بار از هوش مصنوعی بهره برده است، اما این بار به شکل گسترده‌تری به سوی استفاده از این فناوری رفته است. در ادامه به بررسی چند مورد می‌پردازیم.

۲۲ اکتبر ارتش اسرائیل فیلمی از یگان «مازلان» منتشر کرد که در حال استفاده از خمپاره‌های بسیار دقیق به نام «Iron Sting» (نیش آهنین) برای

گلوله‌باران غزه بودند. شرکت «البتیت سیستمز» در مارس ۲۰۲۱ از این گلوله‌ها رونمایی کرد، اما به نوشته

روزنامه پدیعوت احارائوت، گلوله‌های «نیش آهنین» برای اولین بار در جنگ فعلی غزه مورد استفاده قرار

می‌گیرد. تیم‌های پیاده نظام معمولاً از گلوله‌های خمپاره در مناطق جنگی استفاده می‌کنند و خود تیپ‌های

افزایش تعطیلات آخر هفته و کاهش ساعت کاری در دستورکار مجلس قرار می‌گیرد

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: پیرو صحبتی که با رئیس مجلس درباره لایحه افزایش تعطیلات آخر هفته و کاهش ساعت کاری ادارات داشتیم، به‌احتمال زیاد این لایحه هفته آینده در دستورکار مجلس قرار می‌گیرد.

حسین گودرزی سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره آخرین وضعیت طرح

از اواخر مردادماه به دلیل مشکلات پیش آمده در تأمین ارز واردات مواد اولیه تولید شیرخشک و همچنین قاچاق آن، تولید این محصول در کارخانجات لبنی کاهش یافته بود که با رفع مشکل اکنون صنایع لبنی با حداکثر ظرفیت مشغول تولید هستند و علاوه بر آن بخشی از نیاز بازار از طریق واردات تأمین شده است.

نخستین سامانه

دانش بنیانی خودرو در ایران خودرو رونمایی شد

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ در مراسم افتتاح بیست و چهارمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار که هم زمان با هفته پژوهش و فناوری برگزار شد، از درگاه ویژه ایران خودرو که نخستین سامانه دانش بنیانی خودرویی کشور به شمار می‌رود، رونمایی شد. گروه صنعتی ایران خودرو به منظور شناسایی ظرفیت‌های دانشی خارج از مجموعه خود، از ظرفیت‌های مختلف از جمله سامانه‌های معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری و «سامانه نان» وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بهره برده و در جهت توسعه ارتباطات و گسترش فعالیت‌ها، طراحی وب سایت اختصاصی دانش بنیانی خود را با کمک ظرفیت‌های موجود در وزارت عتف مورد توجه قرار داده است.

نتیجه این همکاری، توسعه نخستین سامانه دانش بنیانی خودرویی کشور به نشانی <https://ikco.nan.ac> است.

این سامانه که قابلیت‌های رو به رشد مناسبی دارد، بستری قابل قبول برای ارتباط مستقیم و بدون بروکراسی با شرکت‌های دانش بنیان، مؤسسات پژوهشی و دانشگاه‌ها در سطح گروه صنعتی در مسیر مرتفع کردن نیازهای فناوری صنایع خواهد بود.

در این سامانه، امکان ثبت نام شرکت‌های دانش بنیان، ارزیه قابلیت‌های آن‌ها بر اساس طبقه‌بندی حوزه‌های علمی فناوری، معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری و ارسال نیازهای احصا شده شرکت‌ها و معاونت‌های گروه صنعتی ایران خودرو به شرکت‌های دانش بنیان و در آینده نزدیک به دانشگاه‌های کشور وجود دارد.

طراحی و توسعه این سامانه با پیشنهاد و محوریت مدیریت راهبری و نظارت بر شرکت‌های تولیدی و دانش بنیان ایران خودرو و همکاری مؤسسه ISC وزارت عتف و بدون هزینه و صرفاً با توان کارشناسی این مرکز طی مدت هشت ماه انجام شده است. این سامانه می‌تواند زیر بنایی برای توسعه زیرساختارهای وب سایت جامع ایران خودرو نیز باشد.

به نقل از فارس، نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار که با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، معاون پژوهشی وزارت علوم و رئیس ستاد ملی هفته پژوهش و فناوری، مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و معاون سیاست گذاری و ارزیابی راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری افتتاح شد، از روز ۲۰ تا ۲۲ آذرماه در محل مصلی تهران برپا خواهد بود.



«گورستان لهستانی» در کیلان



نمایشگاه کارتون و کاریکاتور آمریکای لاتین



آوارگی و استواری در غزه

قرار خواهد گرفت. وی گفت: در این لایحه علاوه بر افزایش تعطیلات آخر هفته از یک به دو روز، میزان کار هفتگی به دو روز و ۴ ساعت کاهش کار در هفته در جهت ارتقاء منزلت کارکنان و تقویت کیفیت کار، حضور بیشتر اعضای خانواده کنار همدیگر و تقویت خانوادهمحوری در جامعه بر اساس ارزش‌های ایرانی و اسلامی و توسعه گردشگری و رفاه اجتماعی هموطنان اقدام کنند.

افزایش تعطیلات آخر هفته و کاهش ساعت کاری کارکنان، گفت: لایحه اصلاح ماده ۸۳ قانون مدیریت خدمات کشوری برای افزایش تعطیلات هفتگی به دو روز و ۴ ساعت کاهش کار در هفته بعد از اصلاح اخیر در کمیسیون اجتماعی از هفته قبل به‌مدت ده روز روی سامانه ثبت پیشنهادات نمایندگان قرار دارد و به‌احتمال زیاد و پیروی صحبتی که با ریاست محترم مجلس داشتیم، هفته آینده در دستور جلسات صحن

استفاده از لوازم برقی

پر مصرف و غیر ضرور را

به ساعت ۱۰ شب تا ۸ صبح

موکول کنید



شرکت توزیع نیروی برق استان همدان



